
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

  ЛАИШЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

СОВЕТ СРЕДНЕДЕВЯТОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

422614 с.Среднее Девятово 

ул. Сергеева, д.9 
тел: 8-(84378)-3-41-11 

факс: 8-(84378)-3-41-11 
Sdev.La@tatar.ru 

  
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

УРТА ДЕВЯТОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

422614 а.Урта Девятово 

Сергеев урамы, 9 нчы йорт, 
тел:    8-(84378)-3-41-11 
факс: 8-(84378)-3-41-11 

Sdev.La@tatar.ru 
 

                             №  31                                                                       от 21  сентября  2020 г. 

  

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

 

О создании депутатской группы Совета Среднедевятовского  

сельского поселения. 

 

В соответствии с требованиями положений Устава Всероссийской политической 

партии «Единая Россия»  Совет Среднедевятовского сельского поселения решил : 

 

1. Создать депутатскую группу в Совете Среднедевятовского сельского 

поселения. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава – председатель Совета 

Среднедевятовского  

сельского поселения 

Лаишевского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                    О.Н.Чумарова. 

 

 

 

 

 

 
 

 


